
Deutsche Nachwuchs- und Jugendmeisterschaften 2006
NACHWUCHS EISTANZ A 2. PFLICHTTANZ      JUDGES DETAILS PER SKATER
Pl. Name

Deductions

-

Nation Total 
Segment

Score
=

Total 
Element

Score
+

Total
Program  Component

Score (factored)
+

16.0011.85SASJuliane HASLINGER / Tom FINKE 0.00

# Executed 
Elements 

Base 
Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 
Panel

1S11 3.4 0.00 0 0 0 0 0 3.40
2
3
4

1S2
2S1
2S2

1

3.8 0 0 00 0
4.2 -1 0 0 0 0
4.6

0.00
0.00
0.00 0 0 1 0 0

3.80
4.20
4.60

7.70

16.0 16.00
Program Components 
Skating Skills
Timing
Performance

2.25
2.25
2.50

3.00 3.25 3.25 3.00
3.50 3.50 3.00 2.75
3.50 3.25 3.25 2.75

Factor 
0.75
0.75
0.50

3.08
3.08
3.08

Interpretation 2.50 3.75 3.25 3.25 2.750.50 3.08
Judges Total Program Component Score (factored) 7.70

Deductions 0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 
Segment

Score
=

Total 
Element

Score
+

Total
Program  Component

Score (factored)
+

15.3710.91SASCharlene GRUNER / Kevin GASSNER 0.00

# Executed 
Elements 

Base 
Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 
Panel

1S11 3.4 0.00 0 -1 0 0 0 3.40
2
3
4

1S2
2S1
2S2

2

3.8 0 0 00 0
4.2 0 0 -1 -1 0
4.6

0.00
-0.30
-0.33 0 -1 0 0 -1

3.80
3.90
4.27

6.45

16.0 15.37
Program Components 
Skating Skills
Timing
Performance

2.25
2.50
2.50

2.50 2.50 2.75 2.50
3.00 2.75 2.50 2.25
2.75 2.75 2.75 2.50

Factor 
0.75
0.75
0.50

2.50
2.58
2.67

Interpretation 2.50 2.50 2.75 3.00 2.250.50 2.58
Judges Total Program Component Score (factored) 6.45

Deductions 0.00



Deutsche Nachwuchs- und Jugendmeisterschaften 2006
NACHWUCHS EISTANZ A 2. PFLICHTTANZ      JUDGES DETAILS PER SKATER
Pl. Name

Deductions

-

Nation Total 
Segment

Score
=

Total 
Element

Score
+

Total
Program  Component

Score (factored)
+

15.1010.70NRWDina Sophia KÖNIG / Kai Constantin KÖNIG 0.00

# Executed 
Elements 

Base 
Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 
Panel

1S11 3.4 0.00 0 0 0 -1 0 3.40
2
3
4

1S2
2S1
2S2

3

3.8 0 0 00 0
4.2 -1 -1 -1 -1 -1
4.6

0.00
-0.90
0.00 0 0 0 0 0

3.80
3.30
4.60

6.30

16.0 15.10
Program Components 
Skating Skills
Timing
Performance

2.25
2.50
2.25

2.50 2.75 2.50 2.50
3.00 2.50 2.50 2.00
3.00 2.75 2.50 2.25

Factor 
0.75
0.75
0.50

2.50
2.50
2.50

Interpretation 2.50 2.75 3.00 2.50 2.250.50 2.58
Judges Total Program Component Score (factored) 6.30

Deductions 0.00

Pl. Name
Deductions

-

Nation Total 
Segment

Score
=

Total 
Element

Score
+

Total
Program  Component

Score (factored)
+

15.1410.51NRWAnika VOGEL / Christian NÜCHTERN 0.00

# Executed 
Elements 

Base 
Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 
Panel

1S11 3.4 -0.23 0 0 -1 -1 0 3.17
2
3
4

1S2
2S1
2S2

4

3.8 0 0 0-1 0
4.2 -1 0 -1 0 0
4.6

0.00
-0.30
-0.33 0 0 -1 -1 0

3.80
3.90
4.27

5.87

16.0 15.14
Program Components 
Skating Skills
Timing
Performance

2.00
2.00
2.25

2.50 2.50 2.75 2.25
2.75 2.50 2.50 2.00
2.00 2.50 2.75 2.00

Factor 
0.75
0.75
0.50

2.42
2.33
2.25

Interpretation 2.25 2.25 2.75 2.50 2.000.50 2.33
Judges Total Program Component Score (factored) 5.87

Deductions 0.00



Deutsche Nachwuchs- und Jugendmeisterschaften 2006
NACHWUCHS EISTANZ A 2. PFLICHTTANZ      JUDGES DETAILS PER SKATER
Pl. Name

Deductions

-

Nation Total 
Segment

Score
=

Total 
Element

Score
+

Total
Program  Component

Score (factored)
+

12.878.88NRWKristin BETKE / Dennis RABBE 0.00

# Executed 
Elements 

Base 
Value 

GOE J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 Scores of 
Panel

1S11 3.4 -0.70 -1 -1 -1 -1 0 2.70
2
3
4

1S2
2S1
2S2

5

3.8 -1 -1 00 -1
4.2 -1 -1 -1 -1 -1
4.6

-0.53
-0.90
-1.00 -2 -1 -1 -1 -1

3.27
3.30
3.60

4.88

16.0 12.87
Program Components 
Skating Skills
Timing
Performance

1.50
1.75
1.50

2.00 2.00 2.00 2.00
2.25 2.25 2.00 1.75
2.00 2.00 1.75 1.75

Factor 
0.75
0.75
0.50

2.00
2.00
1.83

Interpretation 1.50 2.00 2.50 1.75 2.000.50 1.92
Judges Total Program Component Score (factored) 4.88

Deductions 0.00
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